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Zapomnij o tej grze w przerzucanie winy, sabotaż Nord Streamu
dotyczy  Wielkiego  Resetu  i  nic  poza  tym.  Pojawiły  się
doniesienia,  że  „wybuchy”  uszkodziły  oba  rurociągi  Nord
Stream, które transportują gaz eksportowany z Rosji do Niemiec
i innych krajów w Europie północnej. W efekcie do Bałtyku
wyciekły  duże  ilości  gazu  ziemnego,  a  dostawy  rurociągiem
zostały całkowicie odcięte.

Rzekomy incydent wywołał wściekłą wymianę oskarżeń niczym w
meczu tenisa, a zarzuty krążyły tam i z powrotem nad czymś, co
–  dla  uproszczenia  –  nazwiemy  Żelazną  Kurtyną  2.0.  Unia
Europejska  twierdzi,  że  rury  uległy  „sabotażowi”,  ale  nie
obwinia nikogo bezpośrednio w swoim oświadczeniu.

„The  Telegraph”  już  aktywnie  obwinia  Rosjan,  a  konkretnie
straszydło  Zachodu,  czyli  prezydenta  Władimira  Putina.
Wrzucając  nagłówek  „Dlaczego  Putin  chciałby  wysadzić  Nord
Stream 2 i korzyści, jakie mu to daje”. Z drugiej strony
Rosjanie powiedzieli, że pomysł sabotowania własnego rurociągu
jest „głupi”.

Niektóre  alternatywne  media  zachodnie  sugerowały,  że  za
rzekomym  atakiem  stoją  Stany  Zjednoczone,  wskazując  na
przysięgę  Joe  Bidena  z  lutego,  że  całkowicie  zamknie
Nordstream  2.  Były  polski  minister  obrony  nie  zwlekał  i
powiedział wprost, że siły NATO wysadziły rurociąg, jak donosi
„Forbes”.

Pytanie – wydaje mi się, że przez ostatnie dwa lata wciąż je
zadaję  –  brzmi  „czy  to  naprawdę  ma  znaczenie?”.  Może  to
Amerykanie go wysadzili. Może to Rosjanie go wysadzili. Może
ktoś inny to wysadził. A może nikt tego nie wysadził, a cała
historia jest zmyślona.
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Jakakolwiek by nie była prawda, efekt końcowy pozostaje taki
sam. Gaz i prąd będą droższe. Pojawi się ogromny nacisk, aby
zwrócić  się  ku  „odnawialnym  źródłom  energii”,  mówić  o
„katastrofie  klimatycznej”,  a  być  może  będzie  nawet
reglamentacja  energii  i/lub  przerwy  w  jej  dostawach.

Tej  zimy  ludzie  będą  marznąć,  głodować  i  prawdopodobnie
umierać tej zimy. To zawsze było częścią planu, jaki jest niby
powód, by sądzić, że ten „atak” nie jest tym samym? Być może
ważniejsze od tego, kto stoi za rzekomym wydarzeniem Nord
Stream 2 jest – dlaczego prawie wszystko w tej „specjalnej
operacji wojskowej” i poza nią prowadzi do TEGO SAMEGO celu –
niedoborów, niedostatków, biedy dla 99% Tak samo jak było to
celem „pandemii”?

Wszyscy wywołują zgiełk rozmawiając o tym, kto co zrobił i
pytają „Czy to sabotaż?”, ale prosta odpowiedź na to pytanie
brzmi „tak, oczywiście, że tak”. Bez względu na szczegóły
sytuacji,  eksplozja  Nord  Stream  zdecydowanie  była  aktem
sabotażu.

Takim  samym  sabotażem,  jaki  obserwujemy  od  dwóch  lat.
Sabotażem całego naszego stylu życia w wykonaniu ludzi, którzy
chcieliby czerpać korzyści finansowe i polityczne z gruntownej
zmiany  struktury  naszego  społeczeństwa.  Sabotażem,  który
prowadzi  do  fingowania  pandemii,  demolowania  naszej  opieki
zdrowotnej, zamykania nas w domach i rujnowania naszych firm.
Sabotażem naszej gospodarki, naszego społeczeństwa, a nawet
naszych ciał. Sabotowaniem nas przez nich.
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